
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

400066 г. Волгоград, ул. им. В.И. Ленина, 21, тел. 8 1*442)33-44-41 

ПРИКАЗ 

« 0 1 » сентября 2020 г. №249 

«О создании школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

В соответствии с Порядком осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов и студенческих спортивных клубов, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

13.09.2013 № 1065 «Об утверждении порядка осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов», 

Положением о школьном спортивном клубе, утвержденным Протоколом 

Совета МОУ СШ № 83 № 2 от 31.08.2020 г. приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимпией». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Добрынина 

Д.Д, преподавателя-организатора ОБЖ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

А.В. Добрынина 


		2021-03-19T09:50:53+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




